
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

(приложение на 12 л.) 
 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 
НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

На основании конкурсных списков 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс для обучения по программам среднего 
профессионального образования по очной форме обучения на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с приложением. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  

Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 



Приложение (-ия) к приказу ректора от [REGNUMDATESTAMP] 
 
 
 

Колледж 
40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 
1 Бродникова Дарья Витальевна 5,0000 
2 Голубева Полина Александровна 5,0000 
3 Коханова Евгения Максимовна 5,0000 
4 Леонтьева Вероника Максимовна 5,0000 
5 Бачишева Байлана Юрьевна 4,9474 
6 Шнайдер Диана 4,9474 
7 Гербер Анна Михайловна 4,9375 
8 Золотых Алексей Дмитриевич 4,8823 
9 Кончиков Иван Антонович 4,8333 
10 Сопова Анастасия Александровна 4,8125 
11 Черноусова Диана Максимовна 4,7895 
12 Могилевцева Арина Алексеевна 4,7500 
13 Юсупова Дилнозахон Ганижоновна 4,7368 
14 Куропаткина Елизавета Евгеньевна 4,7000 
15 Рыбка Виктория Александровна 4,7000 
16 Гугнина Кристина Павловна 4,6875 
17 Калашникова Анастасия Евгеньевна 4,6875 
18 Белеева Аделина Юрьевна 4,6842 
19 Барыбина Нелли Константиновна 4,6470 
20 Голубева Кристина Александровна 4,6316 
21 Серикова Алина Сергеевна 4,6250 
22 Щербакова Алёна Павловна 4,6111 
23 Клинникова Марина Алексеевна 4,5882 
24 Риб Дарья Игоревна 4,5882 
25 Сердюк Юлия Олеговна 4,5882 
26 Кузнецова Лилия Романовна 4,5789 
27 Безрукова Ульяна Леонидовна 4,5625 
28 Горнухаева Елизавета Евгеньевна 4,5625 
29 Лейфрид Юлия Сергеевна 4,5500 
30 Фефелова Сабина Григорьевна 4,5500 
31 Барабохина Юлия Сергеевна 4,5294 
32 Шиллер Юлия Евгеньевна 4,5294 
33 Бауэр Ксения Евгеньевна 4,5263 
34 Деулина Диана Михайловна 4,5263 
35 Панова Анастасия Максимовна 4,5260 
36 Бирюков Павел Валерьевич 4,5000 
37 Лепилкин Даниил Евгеньевич 4,5000 
38 Литвинова Татьяна Алексеевна 4,5000 
39 Ортман Дарья Андреевна 4,5000 
40 Тужукова Светлана Александровна 4,5000 



41 Бербушенко Полина Александровна 4,4737 
42 Ковшарь Ника Евгеньевна 4,4737 
43 Баграшев Анатолий Николаевич 4,4736 
44 Алексеева Диана Олеговна 4,4706 
45 Шимко Эмилия Евгеньевна 4,4705 
46 Ботвинский Артём Юрьевич 4,4375 
47 Королёва Владислава Вадимовна 4,4375 
48 Семихатова Полина Ивановна 4,4375 
49 Синицына Ангелина Сергеевна 4,4375 
50 Валегжанина Мария Александровна 4,4215 
51 Селезнева Дарья Николаевна 4,4211 
52 Шнитов Дамир Русланович 4,4210 
53 Готфридт Алина Вадимовна 4,4118 
54 Гришина Юлия Вячеславовна 4,4118 
55 Дудина Виктория Алексеевна 4,4118 
56 Чайкина Яна Александровна 4,4118 
57 Кудрявцева Иландия Сергеевна 4,4000 
58 Баранчиков Дмитрий Эркинович 4,3889 
59 Орлова Арина Викторовна 4,3889 
60 Артюкова Полина Александровна 4,3750 
61 Дружинин Владислав Александрович 4,3750 
62 Дунаева Елизавета Евгеньевна 4,3750 
63 Круглякова Арина Александровна 4,3750 
64 Кузнецова Евгения Николаевна 4,3750 
65 Нижегородцева Валерия Дмитриевна 4,3750 
66 Палухин Артём Геннадьевич 4,3750 
67 Плотникова Василиса Вадимовна 4,3750 
68 Сорокоус Илья Витальевич 4,3750 
69 Асканаков Максим Менкунович 4,3684 
70 Шевякова Анастасия Сергеевна 4,3684 
71 Бахарева Александра Евгеньевна 4,3529 
72 Кунгурова Ангелина Владимировна 4,3529 
73 Тропин Владислав Русланович 4,3529 
74 Баймайстрюк Карина Евгеньевна 4,3158 
75 Копылова Алена Сергеевна 4,3158 
76 Ананкин Александр Андреевич 4,3157 
77 Епанчинцева Таисия Павловна 4,3130 
78 Вайцель Анастасия Александровна 4,3125 
79 Казакова Карина Евгеньевна 4,3125 
80 Кривочурова Римма Сергеевна 4,3125 
81 Лескова Полина Александровна 4,3125 
82 Фурцева Ангелина Романовна 4,3125 
83 Валуйских Валерия Игоревна 4,2500 
84 Лукина Татьяна Александровна 4,2500 
85 Лысенко Михаил Александрович 4,2500 
86 Растопчина Елизавета Алексеевна 4,2500 
87 Салчак Аганак Андрянович 4,2500 



88 Сартаков Кирилл Евгеньевич 4,2500 
89 Слонская Елена Викторовна 4,2500 
90 Спивакова Оксана Артёмовна 4,2500 
91 Терёхина Ксения Владимировна 4,2500 
92 Фекин Владимир Александрович 4,2500 
93 Букова Елизавета Олеговна 4,2353 
94 Правдивцев Егор Александрович 4,2352 
95 Смаракова Алиса Вячеславовна 4,2110 
96 Вороная Кира Романовна 4,2105 
97 Новикова Алёна Дмитриевна 4,2105 
98 Комисарова Ангелина Артуровна 4,1875 
99 Миллер Иван Юрьевич 4,1875 
100 Першина Ксения Юрьевна 4,1875 
101 Рожкова Ксения Алексеевна 4,1875 
102 Смирнова Алина Николаевна 4,1875 
103 Белякова Дарина Сергеевна 4,1764 
104 Сидорова Ирина Сергеевна 4,1666 
105 Кайль Виктория Андреевна 4,1579 
106 Норматова Мунисса Нозимбековна 4,1579 
107 Акпашева Диана Алексеевна 4,1500 
108 Герберздорф Дарья Константиновна 4,1250 
109 Евсеенко Алла Андреевна 4,1250 
110 Каюмова Валерия Константиновна 4,1250 
111 Люлина Екатерина Павловна 4,1250 
112 Просеков Александр Алексеевич 4,1250 
113 Толстопятова Софья Николаевна 4,1250 
114 Хмелькова Вероника Александровна 4,1176 
115 Гончарова Екатерина Александровна 4,1053 
116 Щурихина Софья Артемьевна 4,1053 
117 Зрелкин Сергей Геннадьевич 4,1000 
118 Койткин Ратмир Владимирович 4,1000 
119 Бочкарева Вероника Александровна 4,0625 
120 Губич Ариадна Николаевна 4,0625 
121 Дьячков Владислав Антонович 4,0625 
122 Репников Иван Владимирович 4,0625 
123 Бородина Диана Алексеевна 4,0588 
124 Смышляева Марина Николаевна 4,0526 
125 Шейникова Диана Максимовна 4,0526 
126 Бадыева Алина Евгеньевна 4,0000 
127 Бурмакина Екатерина Сергеевна 4,0000 
128 Васильев Кирилл Евгеньевич 4,0000 
129 Головина Ярослава Олеговна 4,0000 
130 Елдошева Анастасия Андреевна 4,0000 
131 Кропотов Евгений Константинович 4,0000 
132 Николаева Валерия Евгеньевна 4,0000 
133 Перевалова Валерия Сергеевна 4,0000 
134 Тюлентин Данил Айабасович 4,0000 



135 Южакова Ксения Денисовна 4,0000 
136 Поливаев Владислав Витальевич 3,9500 
137 Стреляева Ксения Игоревна 3,9474 
138 Альжанова Ляля Ержановна 3,9412 
139 Гаврилкина Анастасия Евгеньевна 3,9412 
140 Шевченко Софья Сергеевна 3,9411 
141 Шиллер Елизавета Евгеньевна 3,9411 
142 Демьянова Виктория Сергеевна 3,9375 
143 Менщиков Ярослав Вячеславович 3,9375 
144 Редкова Валерия Александровна 3,9375 
145 Шипулина Ксения Максимовна 3,9375 

40.02.02 Правоохранительная деятельность (среднее общее) 
№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1 Меренкова Арина Владимировна 4,9412 
2 Адыкаева Ксения Романовна 4,9333 
3 Ведерников Кирилл Дмитриевич 4,9333 
4 Левченко Вероника Владимировна 4,8824 
5 Садучина Каролина Филипповна 4,8750 
6 Кондратьева Дарья Олеговна 4,8125 
7 Руф Регина Сергеевна 4,8125 
8 Рыбулькина Валерия Денисовна 4,8000 
9 Архипова Анастасия Евгеньевна 4,7647 
10 Потысьева Виктория Константиновна 4,7647 
11 Тадышева Александра Александровна 4,7647 
12 Галегузова Анита Владимировна 4,7333 
13 Тобошева Урсула Учураловна 4,6470 
14 Виноградова Надежда Яковлевна 4,6250 
15 Тонтушев Расим Андреевич 4,6000 
16 Ооржак Найыс Сылдысович 4,5789 
17 Семёнов Антон Александрович 4,5625 
18 Старикова Алина Николаевна 4,5385 
19 Тадырова Эвелина Евгеньевна 4,5294 
20 Ашаева Ксения Евгеньевна 4,5000 
21 Кезерекова Карина Геннадьевна 4,5000 
22 Киселева Виктория Андреевна 4,5000 
23 Мирошниченко Маргарита Сергеевна 4,5000 
24 Тохнина Анна Маратовна 4,5000 
25 Гейбель Александра Максимовна 4,4706 
26 Путилина Софья Константиновна 4,4667 
27 Жданова Милана Евгеньевна 4,4118 
28 Шумейко Елизавета Викторовна 4,4118 
29 Рехтин Иван Викторович 4,4000 
30 Лепезина Яна Максимовна 4,3889 
31 Страшникова Анастасия Игоревна 4,3888 
32 Маскалев Вадим Артемович 4,3750 
33 Назаров Кирилл Сергеевич 4,3529 
34 Середа Мария Сергеевна 4,3529 



35 Игнатова Анастасия Ильинична 4,3077 
36 Штауб Андрей Евгеньевич 4,2941 
37 Максимова Вероника Дмитриевна 4,2667 
38 Мотина Надежда Александровна 4,2667 
39 Фирсова Анастасия Евгеньевна 4,2667 
40 Казанин Александр Андреевич 4,2500 
41 Карпенко Злата Александровна 4,2500 
42 Кулиев Нихад Гасан Оглы 4,2500 
43 Кунанаков Степан Сергеевич 4,2500 
44 Погодин Дмитрий Олегович 4,2500 
45 Шевнина Алина Александровна 4,2500 
46 Федоров Николай Евгеньевич 4,2222 
47 Кочеева Виктория Денисовна 4,2143 
48 Черепанова Виктория Игоревна 4,2143 
49 Парьева Алина Алексеевна 4,2000 
50 Анчинов Евгений Денисович 4,1875 
51 Денисова Екатерина Максимовна 4,1875 
52 Демина Анна Николаевна 4,1667 
53 Швец Юлия Игоревна 4,1667 
54 Олченова Айару Эркеменовна 4,1538 
55 Улагашев Роман Владимирович 4,1538 
56 Губарь Вероника Андреевна 4,1333 
57 Беккер Злата Андреевна 4,1250 
58 Крапивин Илья Максимович 4,1111 
59 Дубинин Даниил Павлович 4,0769 
60 Стреков Савва Романович 4,0714 
61 Чукмаров Ислам Сталбекович 4,0714 
62 Абышев Максим Сергеевич 4,0625 
63 Панфилова Карина Андреевна 4,0625 
64 Сидоров Арсений Алексеевич 4,0625 
65 Шилинг Александра Александровна 4,0625 
66 Пьянкова Елизавета Алексеевна 4,0588 
67 Галкина Софья Ивановна 4,0000 
68 Кексель Анна Евгеньевна 4,0000 
69 Кривич Данил Павлович 4,0000 
70 Хаустова Яна Владимировна 4,0000 
71 Христ Станислав Евгеньевич 4,0000 
72 Гунько Артём Евгеньевич 3,9444 
73 Лапин Ростислав Игоревич 3,9411 
74 Яковлева Дарья Сергеевна 3,9375 

42.02.01 Реклама (основное общее) 
№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1 Ситнова Мария Александровна 5,0000 
2 Ершова Ксения Александровна 4,9412 
3 Фелер Марина Дмитриевна 4,9411 
4 Шинкоренко Полина Михайловна 4,8947 
5 Деринг Екатерина Александровна 4,7500 



6 Казанцева Ксения Михайловна 4,7059 
7 Антипова Пелагея Андреевна 4,6875 
8 Тулина Диана Евгеньевна 4,6471 
9 Видмер Анастасия Павловна 4,6250 
10 Симон Софья Константиновна 4,6250 
11 Алешкевич Арина Андреевна 4,5882 
12 Алимасова София Петровна 4,5882 
13 Згода Диана Владиславовна 4,5625 
14 Попов Павел Денисович 4,5625 
15 Кудреватых Анастасия Владимировна 4,5263 
16 Какаулина Юлия Александровна 4,5000 
17 Ревкова Полина Павловна 4,4737 
18 Денисова Вероника Олеговна 4,4375 
19 Полякова Софья Михайловна 4,4375 
20 Соловьева Алёна Вячеславовна 4,4375 
21 Гельцер Валерия Сергеевна 4,4211 
22 Волкова Анна Алексеевна 4,4120 
23 Горяинова Александра Алексеевна 4,4118 
24 Костенко Екатерина Андреевна 4,3750 
25 Березина Полина Геннадьевна 4,3125 
26 Игнатенко Виктория Александровна 4,3125 
27 Замалиева Екатерина Ринатовна 4,3120 
28 Жидков Андрей Александрович 4,2941 
29 Поничева Софья Константиновна 4,2631 
30 Гаврилкина Валерия Евгеньевна 4,2500 
31 Зеленин Тимофей Юрьевич 4,2500 
32 Коптева Софья Сергеевна 4,2500 
33 Кутепов Егор Иванович 4,2500 
34 Рыжкова Полина Юрьевна 4,1875 
35 Саламанюк Алина Владимировна 4,1579 
36 Леонтьева Диана Геннадьевна 4,1250 
37 Хромина Юлия Сергеевна 4,1250 
38 Никонорова Дарья Сергеевна 4,0625 
39 Радина Анастасия Алексеевна 4,0526 
40 Терлецкая Дарья Леонидовна 3,9375 
41 Пометова Екатерина Владимировна 3,8824 
42 Говоров Никита Евгеньевич 3,7647 
43 Укват Екатерина Фёдоровна 3,7500 
44 Тупкова Виктория Игоревна 3,6875 
45 Миленина Карина Алексеевна 3,6500 
46 Сидельников Ерофей Сергеевич 3,6471 
47 Батяйкин Данил Артемович 3,5625 
48 Ермошкина Елизавета Евгеньевна 3,5625 
49 Копылова Любовь Сергеевна 3,5000 
50 Солощенко Александр Евгеньевич 3,5000 

 
 



54.02.01 Дизайн (по отраслям) (в промышленности) (основное общее) 
№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1 Щербакова Виктория Максимовна 4,9474 
2 Григорьева Василиса Сергеевна 4,8828 
3 Кирсанова Софья Михайловна 4,8750 
4 Халтурина Елизавета Евгеньевна 4,6875 
5 Ширшова Диана Дмитриевна 4,6842 
6 Кижваткина Анна Алексеевна 4,6316 
7 Кузьмин Захар Русланович 4,6000 
8 Бородкина Алина Алексеевна 4,5625 
9 Минина Полина Игоревна 4,5625 
10 Габышева Екатерина Александровна 4,5556 
11 Гурина Виктория Евгеньевна 4,5000 
12 Ильичева Милана Александровна 4,5000 
13 Карпицкая Дарья Алексеевна 4,5000 
14 Малахова Дарина Алексеевна 4,5000 
15 Лебедева Алина Сергеевна 4,4737 
16 Масликова Дарья Евгеньевна 4,4737 
17 Боляхина Анна Юрьевна 4,4375 
18 Панова Дарья Константиновна 4,4375 
19 Утц Ульяна Алексеевна 4,4210 
20 Даутканова Салима Алиевна 4,4118 
21 Дешевых Екатерина Андреевна 4,4118 
22 Антонова Елизавета Сергеевна 4,4117 
23 Горковенко София Геннадьевна 4,3750 
24 Делюкина Елена Евгеньевна 4,3750 
25 Корчагина Алина Евгеньевна 4,3684 
26 Музыченко Елена Евгеньевна 4,3684 
27 Осьмакова Милана 4,3571 
28 Кацендорн Карина Сергеевна 4,3529 
29 Мамедова Айгун Ильдузовна 4,3529 
30 Насонова Анастасия Сергеевна 4,3529 
31 Горлачёва Арина Ивановна 4,3125 
32 Никифорова Полина Алексеевна 4,3125 
33 Сурикова Елизавета Алексеевна 4,3125 
34 Лотоцкая Софья Спартаковна 4,2941 
35 Простова Елизавета Владимировна 4,2941 
36 Разина Кристина Александровна 4,2632 
37 Стасенко Родион Альбертович 4,2631 
38 Козуб Оксана Александровна 4,2500 
39 Краснюк Алиса Вячеславна 4,2500 
40 Крекова Полина Ильинична 4,2500 
41 Максимова Дарья Александровна 4,2500 
42 Пушкарева Алина Андреевна 4,2500 
43 Машадиева Мила Ифрадовна 4,2353 
44 Яскова Мария Вячеславовна 4,2353 
45 Акимова Алина Александровна 4,1875 



46 Белорукова Полина Алексеевна 4,1875 
47 Кунгурцева Олеся Евгеньевна 4,1875 
48 Мотовилова Светлана Андреевна 4,1875 
49 Сенина Дарья Юрьевна 4,1875 
50 Горлова Ангелина Евгеньевна 4,1250 
51 Завьялова Виктория Алексеевна 4,1250 
52 Карасева Анастасия Андреевна 4,1250 
53 Мишустина Арина Дмитриевна 4,1250 
54 Пасечник Дарья Алексеевна 4,1250 
55 Полохова Мария Владимировна 4,1250 
56 Прокудина Ангелина Вадимовна 4,1250 
57 Шпедт Ангелина Александровна 4,1250 
58 Тетерина Полина Олеговна 4,1176 
59 Шейченко Даниил Александрович 4,1053 
60 Козлова Софья Игоревна 4,0625 
61 Вакрина Карина Вардановна 4,0526 
62 Андреев Максим Алексеевич 4,0000 
63 Белова Ксения Николаевна 4,0000 
64 Дейкун Артём Олегович 4,0000 
65 Козловский Илья Николаевич 4,0000 
66 Кычанова Вероника Павловна 4,0000 
67 Матвеева Алина Константиновна 4,0000 
68 Морозова Софья Сергеевна 4,0000 
69 Наумова Полина Вадимовна 4,0000 
70 Огарева Арина Андреевна 4,0000 
71 Смолёнова Мария Валерьевна 4,0000 
72 Супрун Виктория Евгеньевна 4,0000 
73 Тихонов Илья Артемович 4,0000 
74 Филатова Виктория Олеговна 4,0000 
75 Скударнов Семен Андреевич 3,9500 
76 Рыбаков Арсений Витальевич 3,9412 
77 Овчаренко Александра Константиновна 3,9411 
78 Билибуха Мария Владимировна 3,8750 
79 Малышева Софья Алексеевна 3,8750 
80 Мотырева Наталья Алексеевна 3,8750 
81 Катенева Диана Эдуардовна 3,8421 
82 Кайгородова Варвара Сергеевна 3,8125 
83 Некрасова Анастасия Эдуардовна 3,8125 
84 Жерновский Даниил Евгеньевич 3,7895 
85 Елисеева Арина Евгеньевна 3,7500 
86 Зайдова Златаслава Артуровна 3,7500 
87 Берсенёва Виктория Васильевна 3,6250 

 
 

Филиал АлтГУ в г. Бийске 
40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 
1 Кучина Елизавета Александровна 4,6470 



2 Молдованова Екатерина Евгеньевна 4,5625 
3 Гусакова Надежда Сергеевна 4,5294 
4 Демкина Виктория Николаевна 4,5000 
5 Долгова Маргарита Михайловна 4,5000 
6 Кувшинова Алина Александровна 4,5000 
7 Паршина Алина Андреевна 4,5000 
8 Слушкина Кристина Игоревна 4,5000 
9 Гусаков Егор Александрович 4,4705 
10 Симонова Екатерина Романовна 4,4375 
11 Фролова Полина Александровна 4,4118 
12 Петина Маргарита Евгеньевна 4,4117 
13 Рыжкова София Викторовна 4,4117 
14 Бердникова Дарья Викторовна 4,3750 
15 Гаврина Полина Дмитриевна 4,3750 
16 Малыгина Татьяна Сергеевна 4,3529 
17 Иванова Юлия Сергеевна 4,3157 
18 Остроухова Дарья Евгеньевна 4,3157 
19 Алмаева Екатерина Александровна 4,3125 
20 Суртаева Дарья Константиновна 4,3125 
21 Табачакова Карина Алексеевна 4,3000 
22 Дикарева Татьяна Алексеевна 4,2500 
23 Дробот Арина Вадимовна 4,2500 
24 Лучшева Алёна Александровна 4,2105 
25 Дедова Мария Евгеньевна 4,1875 
26 Кулаков Роман Дмитриевич 4,1875 
27 Логунова Арина Алексеевна 4,1875 
28 Чернова Софья Назаровна 4,1875 
29 Боровецкая Полина Григорьевна 4,1764 
30 Зинина Полина Александровна 4,1764 
31 Василевский Михаил Михайлович 4,1250 
32 Грекова Виктория Алексеевна 4,1250 
33 Кулагина Ангелина Николаевна 4,1250 
34 Рейн Ольга Сергеевна 4,1052 
35 Скатова Марина Максимовна 4,0625 
36 Фомина Виолетта Дмитриевна 4,0625 
37 Старикова Диана Игоревна 4,0588 
38 Бажина Алина Михайловна 4,0580 
39 Меньчиков Владимир Сергеевич 4,0526 
40 Баклушина Снежанна Олеговна 3,9500 
41 Ткач Александра Владимировна 3,9473 
42 Лисицына Анастасия Юрьевна 3,9411 
43 Будаева Мария Васильевна 3,9000 
44 Елясова Полина Юрьевна 3,8947 
45 Вечкин Артём Игоревич 3,8823 
46 Курков Иван Викторович 3,8750 
47 Мельник Матвей Иванович 3,8750 
48 Рубцов Виктор Юрьевич 3,8750 



49 Вельш Артём Андреевич 3,8235 
50 Бернгардт Яна Алексеевна 3,7894 
51 Солошенко Регина Олеговна 3,7894 
52 Решетов Егор Константинович 3,7500 
53 Харлова Карина Ивановна 3,7058 
54 Нагайцев Никита Владимирович 3,6875 
55 Диденко Дарья Евгеньевна 3,6250 
56 Трубчанинов Максим Евгеньевич 3,5000 
57 Шишкова Антонина Николаевна 3,5000 
58 Потешкин Илья Андреевич 3,2500 
59 Стрыков Данил Иванович 3,2500 
60 Полюхина Евгения Сергеевна 3,2000 

 
 

Рубцовский институт (филиал) АлтГУ 
40.02.02 Правоохранительная деятельность (основное общее) 

№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 
1 Ситникова Полина Владимировна 5,0000 
2 Ткачева Валерия Эдуардовна 5,0000 
3 Алексеенко Дмитрий Александрович 4,9412 
4 Поплыгина Ульяна Сергеевна 4,9412 
5 Кунгуров Андрей Вячеславович 4,9000 
6 Сердцева Лина Александровна 4,8750 
7 Каленников Дмитрий Андреевич 4,8125 
8 Захарова Ульяна Александровна 4,7368 
9 Шипицына Юлия Алексеевна 4,7000 
10 Разживина Дарья Павловна 4,6875 
11 Кобзарь Алиса Евгеньевна 4,6500 
12 Платонов Данил Алексеевич 4,6471 
13 Тарасова Полина Васильевна 4,6320 
14 Калинина Екатерина Андреевна 4,6315 
15 Савочкина Валентина Витальевна 4,6000 
16 Ерышева Виктория Денисовна 4,5789 
17 Бурилова Софья Николаевна 4,5625 
18 Козуб Анастасия Андреевна 4,5625 
19 Верещагин Даниил Николаевич 4,5500 
20 Трофимова Юлия Алексеевна 4,5294 
21 Дурейкина Карина Александровна 4,5000 
22 Макеева Елена Александровна 4,5000 
23 Неклюдова Валерия Евгеньевна 4,4737 
24 Штырц Елена Александровна 4,4211 
25 Кабакова Татьяна Сергеевна 4,4118 
26 Корчагина Елизавета Павловна 4,4000 
27 Хоряк Дмитрий Александрович 4,4000 
28 Дроздов Роман Олегович 4,3800 
29 Яковлева Полина Ивановна 4,3750 
30 Андреева Виктория Сергеевна 4,3529 
31 Кожемякина Яна Алексеевна 4,3529 



32 Коротенко Ксения Константиновна 4,3500 
33 Шпилькина Ирина Николаевна 4,3333 
34 Истомин Никита Андреевич 4,3125 
35 Деревянко Полина Витальевна 4,3000 
36 Криусенко Ева Андреевна 4,3000 
37 Загайнова Альбина Вячеславовна 4,2941 
38 Хроменкова Олеся Ивановна 4,2630 
39 Гальченко Андрей Евгеньевич 4,2500 
40 Мелентьева Анна Евгеньевна 4,2500 
41 Объедков Константин Евгеньевич 4,2500 
42 Радченко Карина Константиновна 4,2500 
43 Хижняк Илья Александрович 4,2500 
44 Шадрина Яна Анатольевна 4,2500 
45 Щербинина Юлия Александровна 4,2500 
46 Дьяченко Яна Валерьевна 4,1875 
47 Волженин Никита Вячеславович 4,1765 
48 Еремина Дарья Михайловна 4,1765 
49 Торгов Станислав Анатольевич 4,1667 
50 Ильина Юлия Алексеевна 4,1579 
51 Рассказова Анастасия Евгеньевна 4,1579 
52 Лысова Ксения Александровна 4,1500 
53 Каширских Анна Андреевна 4,1176 
54 Козлова Светлана Александровна 4,1176 
55 Кузяк Виолетта Васильевна 4,1176 
56 Мармышев Александр Сергеевич 4,1000 
57 Куценко Диана Юрьевна 4,0588 
58 Митусова Анастасия Владимировна 4,0588 
59 Сталоверова Татьяна Николаевна 4,0588 
60 Стрельцова Полина Александровна 4,0556 
61 Болотников Михаил Дмитриевич 4,0500 
62 Богословцев Иван Дмитриевич 4,0000 
63 Кулешов Александр Русланович 4,0000 
64 Старикова Елизавета Евгеньевна 4,0000 
65 Ткаченко Станислав Николаевич 4,0000 
66 Федяева Виктория Евгеньевна 4,0000 
67 Шубович Мария Марковна 4,0000 
68 Доронина Анастасия Андреевна 3,9500 
69 Решетникова Софья Михайловна 3,9375 
70 Стенькина Снежана Михайловна 3,9375 
71 Беззуб Валерия Владимировна 3,8824 
72 Валяев Максим Дмитриевич 3,8500 
73 Расулова Гулирух Олимжоновна 3,8500 
74 Петров Роман Владимирович 3,8421 
75 Золочевский Илья Алексеевич 3,8000 

40.02.02 Правоохранительная деятельность (среднее общее) 
№ п/п Ф.И.О. Средний балл аттестата 

1 Буравлев Павел Иванович 4,4375 



2 Чупахина Дарья Витальевна 4,4000 
3 Трухачев Руслан Артёмович 4,3750 
4 Минина Виктория Сергеевна 4,2728 
5 Шевцова Виктория Александровна 4,2222 
6 Красникова Римма Алексеевна 4,1429 
7 Зайцева Елизавета Романовна 4,1333 
8 Бердникова Алина Сергеевна 4,0000 
9 Гринько Юлия Максимовна 4,0000 
10 Живаго Дарья Александровна 3,8000 
11 Ковалева Наталья Анатольевна 3,6875 
12 Новиков Александр Анатольевич 3,5000 
13 Фридман Михаил Игоревич 3,4706 


